

Продавец: ИП Петухов Илья Владимирович
 Адрес: 623100, Свердловская обл., г.Первоуральск, ул.Ватутина 72А
 Тел: (3439)62-03-07
 Покупатель: Боброва Ирина Николаевна

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ 515 от 08 Февраля 2016 г.

Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
Монтаж отопления, теплых полов, хол гор.воды	1,000	шт	128000,00	128000,00
Радиатор ALUMINIUM FH Calore 500/80, 12секц.	15,000	шт	4416,00	66240,00
Радиатор ALUMINIUM FH Calore 500/80, 8секц.	1,000	шт	2944,00	2944,00
Радиатор ALUMINIUM FH Calore 500/80, 6секц.	1,000	шт	2208,00	2208,00
Комплект установочный 1/2 без кронштейнов	21,000	шт	180,00	3780,00
Кронштейн штывровой Италия	84,000	шт	19,00	1596,00
Вентиль ПП с американкой 20x1/2 угловой	42,000	шт	290,00	12180,00
Тройник ПП 32x20x32	44,000	шт	23,00	1012,00
Угол ПП 32x90	60,000	шт	15,00	900,00
Угол ПП 32x45	12,000	шт	13,00	156,00
Муфта ПП 32	28,000	шт	10,00	280,00
Труба стекловолокно ПП PN20, 32 мм	140,000	м	100,00	14000,00
Крепеж для труб 32мм	100,000	шт	5,00	500,00
Обвод раструбный ПП D32	4,000	шт	58,00	232,00
Тройник ПП 32	6,000	шт	18,00	108,00
Муфта ПП переходная 32-25мм. нар-вн	8,000	шт	14,00	112,00
Кран шаровый ПП 32	7,000	шт	320,00	2240,00
Нить-герметик 80м Уни-Лок Tangit	3,000	шт	775,00	2325,00
Хомут обрезин. со шпилькой 1"	8,000	шт	26,00	208,00
Канал круглый 125 мм x 1 м 12,5ВП1У Эквент	3,000	шт	219,00	657,00
Колено круглое Ф125 12,5ККП	2,000	шт	113,00	226,00
Соед-ль круглых каналов 12,5 СКП Ф125	2,000	шт	45,00	90,00
Решетка накладная Эквент 1919С	1,000	шт	55,00	55,00
Зонт d.120 нерж	1,000	шт	346,00	346,00
Хомут обрезин. со шпилькой 4.0"	12,000	шт	64,00	768,00
Пена монтажная "Момент" стандарт 750мл.	1,000	шт	327,00	327,00
Труба 110X2000 ПП с растр.	6,000	шт	361,00	2166,00
Труба 110X1000 ПП с растр.	8,000	шт	180,00	1440,00
Тройник 110X110/90 ПП	6,000	шт	89,00	534,00
Переход эксцентр. 110X50 ПП короткий	4,000	шт	45,00	180,00
Хомут обрезин. со шпилькой 1 1/2"	8,000	шт	36,00	288,00
Тройник 110x 50/90 ПП Россия	2,000	шт	65,00	130,00
Отвод 110/90 ПП	12,000	шт	52,00	624,00
Отвод 110/45 ПП	4,000	шт	52,00	208,00
Труба 50X2000 ПП с растр.	2,000	шт	142,00	284,00
Труба 50X1000 ПП с растр.	8,000	шт	71,00	568,00
Труба 50X500 ПП с растр.	4,000	шт	51,00	204,00
Тройник 50X50/90 ПП	8,000	шт	34,00	272,00
Отвод 50/90 ПП	6,000	шт	17,00	102,00
Отвод 50/45 ПП	4,000	шт	17,00	68,00
Ревизия 110 ПП	1,000	шт	104,00	104,00
Смазка для труб 250 гр.	1,000	шт	166,00	166,00
Кран шаровой с полусгоном 1/2" вн.-нар	5,000	шт	212,00	1060,00
Муфта 1/2" вн р ник	2,000	шт	41,00	82,00
Муфта ПП 20x1/2" нар.р.	18,000	шт	55,00	990,00
Кран шаровой 1/2" (баб) нар.-вн	10,000	шт	167,00	1670,00
Т/изоляция Супер Протект 35(4мм) бухта10м синий	80,000	м	38,00	3040,00
Т/изоляция Супер Протект 22(4мм) бухта10м синий	60,000	м	30,00	1800,00
Труба ПП PN20, 20 мм.	80,000	м	30,00	2400,00
Тройник ПП 20	20,000	шт	6,00	120,00
Угол ПП 20x90	80,000	шт	4,00	320,00
Муфта ПП 20	30,000	шт	4,00	120,00
Угол ПП 20x45	12,000	шт	4,00	48,00
Хомут обрезин. со шпилькой 1/2"	12,000	шт	25,00	300,00
Крепеж для труб 20мм	40,000	шт	4,00	160,00
Обвод раструбный ПП D 20	6,000	шт	21,00	126,00
Колба "Кристалл" 10" S 1/2"Т	1,000	шт	665,00	665,00
Картридж AQUATECH 10, 20мм	1,000	шт	52,00	52,00
Кран шаровый ПП 20	2,000	шт	142,00	284,00
Бак мембран. д/отопления верт. WRV 35л.	1,000	шт	2147,00	2147,00
Муфта ПП с американкой 32x1" вн.р.	1,000	шт	261,00	261,00
Футорка 3/4x1 вн-нар	1,000	шт	66,00	66,00
Насосно-смесительный узел Royal Thermo. без насоса	1,000	шт	17 090,00	17090,00
Насос Wilo-Star-RS 25/6 с гайками	1,000	шт	6 999,00	6999,00
Колл. группа с расходомерами 1"хб вых 3/4"	1,000	шт	17337,00	17337,00
Евроконус 16	12,000	шт	185,00	2220,00
Труба м/л Ду 16"2,0 СТМ	400,000	м	43,00	17200,00
Муфта ПП с американкой 32x1" нар.р.	2,000	шт	275,00	550,00
Кран шаровый ПП 32	2,000	шт	319,00	638,00
Тройник ПП 32	2,000	шт	18,00	36,00
Экофол 3 мм 1 м	100,000	м	48,00	4800,00
Самолк армированная лента 50мx50мм сер	2,000	шт	359,00	718,00
Лента демпферная 100x8мм (15м.)	6,000	шт	180,00	1080,00
Скорлупа ППУ 114"50 с покрытием армофол	26,000	шт	805,00	20930,00
Труба ПВХ 110 x3,2x2000 наруж.	13,000	шт	541,00	7033,00
Отвод ПВХ 110x45 наруж.	6,000	шт	112,00	672,00
Муфта соединительная D110 наруж.	2,000	шт	90,00	180,00
Тройник ПВХ 110 x110x45 наруж.	2,000	шт	175,00	350,00
Труба ПВХ 110 x3,2x1000 наруж.	3,000	шт	270,00	810,00
				363182,00

Итого: 363 182.00 руб.

Триста шестьдесят три тысячи сто восемьдесят два рубля 00 копеек

Продавец: *И. Петухов*
 Покупатель: *Боброва И.Н.*

Свердловская область, г.Первоуральск, ул. Ватутина 72А
 ИП Петухов Илья Владимирович
 ИНН 6230187640
 ОГРНИП 303866253110000